
2016年度 全日本学生トラックレースシリーズ 第５戦 

伊豆ベロドローム１２月ラウンド（ポイントレース＆記録会） 
2016 年 12月 3日  主催：日本学生自転車競技連盟  協賛：JKA南関東地区本部 

Communique-3 

1. 200m フライング・タイムトライアル 結果 

女子 

 

 

男子 

 

 

  

No.
Name

 (Japanese)
Name

Name of Univ.
Team

Local
Federation

R-No. Time km/h

- 106 岡本　　二菜 OKAMOTO, Nina 日本体育大学 東　京 13FU1300276 DNS

No.
Name

 (Japanese)
Name

Name of Univ.
Team

Local
Federation

R-No. Time km/h

1 40 沢田　　桂太郎 SAWADA, Keitaro 日本大学 宮　城 04MJ1301042 10.651 67.60

2 17 橋本　　壮史 HASHIMOTO, Takeshi 中央大学 福　島 07MU1101031 10.959 65.70

3 52 鈴木    陸来 SUZUKI, Rikku 法政大学 静　岡 21MU1201185 11.117 64.77

4 59 板倉　　玄京 ITAKURA, Genki 明治大学 千　葉 12MU1101498 11.236 64.08

5 63 田川　　翔琉 TAGAWA, Kakeru 明治大学 熊　本 43MJ1300669 11.492 62.65

6 36 清水    勇人 SHIMIZU, Hayato 日本大学 愛　知 22MU1200611 11.526 62.47

7 38 山本    和輝 YAMAMOTO, Kazuki 日本大学 富　山 18MU1201299 11.530 62.45

8 80 久保　　光司 KUBO, Kouji 日本体育大学 佐　賀 41MU1301430 11.579 62.18

9 62 川邉 　 庸介 KAWABE, Yousuke 明治大学 三　重 23MU1201330 11.714 61.46

10 65 富　　　 武大 TOMI, Takehiro 明治大学 山　口 35MU1301318 11.736 61.35

11 58 眞砂　　英作 MASAGO, Eisaku 明治大学 香　川 36MU1100673 11.739 61.33

12 57 山本　　光洋 YAMAMOTO, Mitsuhiro 法政大学 三　重 23MJ1301333 11.818 60.92

13 64 谷口　　力也 TANIGUCHI, Rikiya 明治大学 熊　本 43MU1300992 11.981 60.10

14 1 澤口    馨太 SAWAGUCHI, Keita 富士大学 岩　手 03MU1200757 12.100 59.50

15 11 小島 　 和真 KOJIMA, Kazuma 慶應義塾大学 神奈川 14MU1502059 14.278 50.43
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Communique-4 

2. 男子 4kmインディヴィデュアル・パーシュート 結果 

 

  

Rank ＃ No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No. Time

1 18 H 50 荒井　　佑太 ARAI, Yuta 法政大学 宮　城 04MU1101135 4.38.369

2 15 B 44 貝原　　涼太 KAIHARA, Ryota 日本大学 福　岡 40MU1301139 4.44.730

3 16 B 32 坂本　  紘規 SAKAMOTO, Hiromi 日本大学 青　森 02MU1200988 4.45.956

4 11 B 60 野本 　 空 NOMOTO, Sora 明治大学 愛　媛 38MU1200782 4.46.052

5 14 B 84 樋口　　峻明 HIGUCHI, Takaaki 京都産業大学 神奈川 14MU1100580 4.47.454

6 13 H 75 山下　　祥平 YAMASHITA, Syohei 日本体育大学 愛　媛 38MU1200785 4.47.977

7 18 B 79 安田　　開 YASUDA, Kai 日本体育大学 京　都 26MU1200630 4.48.475

8 16 H 53 鈴木    良 SUZUKI, Ryo 法政大学 神奈川 14MU1201454 4.48.509

9 12 H 8 畑　　　 頌聡 HATA, Tsugutoshi 慶應義塾大学 神奈川 14MU1101756 4.49.329

10 10 B 69 孫崎 　 大樹 MAGOSAKI, Daiki 早稲田大学 京　都 26MU0800444 4.50.141

11 17 H 54 渡部    将太 WATANABE, Syota 法政大学 岡　山 33MU1201100 4.53.588

12 17 B 14 大前　　翔 OHMAE, Kakeru 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301575 4.55.369

13 11 H 68 西尾　　憲人 NISHIO, Keito 明星大学 北海道 01MU0900066 4.55.391

14 14 H 76 古賀　　友康 KOGA, Tomoyasu 日本体育大学 長　崎 42MU1001687 4.56.074

15 8 B 31 岸 　　　崇寛 KISHI, Takahiro 日本大学 東　京 13MU1200921 4.56.270

16 7 B 66 坂野　　龍太郎 SAKANO, Ryutaro 明星大学 静　岡 21MU1301094 4.56.657

17 8 H 13 宮本　　隆司 MIYAMOTO, Takashi 慶應義塾大学 神奈川 14MU1201812 4.56.834

18 7 H 19 金田　　優作 KANEDA, Yusaku 中央大学 鳥　取 31MU1301195 4.59.104

19 15 H 6 風間　　翔眞 KAZAMA, Shoma 東北学院大学 福　島 07MU1201367 4.59.831

20 4 B 10 小野　  一希 ONO, Kazuki 慶應義塾大学 神奈川 14MU1502028 5.00.710

21 12 B 41 小嶋　　健太 KOJIMA, Kenta 日本大学 石　川 19MU1300251 5.00.841

22 6 H 21 井上 　 功一朗 INOUE, Kouichiro 東京大学 東　京 13MU1502044 5.06.103

23 9 H 74 中村　　魁斗 NAKAMURA, Kaito 日本体育大学 栃　木 09MU1201591 5.06.303

24 5 H 7 田中　　将人 TANAKA, Masato 筑波大学 茨　城 08ME1101869 5.06.438

25 5 B 87 植益　　和行 UEMASU, Kazuyuki 大阪産業大学 大　阪 27MU1300702 5.07.811

26 9 B 82 佐藤　　大紀 SATO, Daiki 中京大学 愛　知 22MU1300394 5.09.231

27 4 H 22 長岡 　 能活 NAGAOKA, Yoshikatsu 東京大学 神奈川 14MU1501908 5.11.288

28 2 B 12 大藤　　賢 DAITO, Ken 慶應義塾大学 神奈川 14MU1201806 5.12.549

29 1 B 85 小川 　 恵司 OGAWA, Keiji 大阪産業大学 大　阪 27MU1200601 5.12.585

30 3 B 70 石井　　達也 ISHII, Tatsuya 東海大学 埼　玉 11MU1100837 5.15.077

31 10 H 29 照井　　拓成 TERUI, Takunari 日本大学 岩　手 03MU1100916 5.17.387

32 6 B 71 冨樫　　尚稀 TOGASHI, Naoki 東海大学 神奈川 14MU1101275 5.19.881

33 3 H 24 新谷　　佳史 SHINTANI, Yoshifumi 東京大学 東　京 13MU1601778 5.26.797

- 1 H 25 千葉　　将太 CHIBA, Shota 東京大学 東　京 13MU1601775 DNS

- 2 H 23 岡野　　諒 OKANO, Ryo 東京大学 東　京 13MU1601781 DNS

- 13 B 18 村田　　瑞季 MURATA, Mizuki 中央大学 京　都 26MU1200801 DNS
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Communique-5 

3. 女子 500mタイムトライアル 結果  

 
 

4. 男子 1kmタイムトライアル 結果 訂正版 

 
  

Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No. Time

1 1H 103 池田    ゆめこ IKEDA, Yumeko 早稲田大学 北海道 01FU0901052 43.340

Km/h 

41.53

Rank # No.
Name

 (Japanese)
Name Name of Univ.

Local
Federation R-No. Time

1 16H 20 山根　　将太 YAMANE, Shouta 中央大学 鳥　取 31MU1301189 1'05.762

2 17H 28 森口　　寛己 MORIGUCHI, Hiroki 日本大学 和歌山 30MU1100396 1'06.320

3 18B 30 坂井　　洋 SAKAI, You 日本大学 栃　木 09MU1100748 1'06.496

4 18H 2 中込    健太 NAKAGOME, Kenta 東北学院大学 秋　田 05MU1100755 1'07.074

5 16B 34 草場    啓吾 KUSABA, Keigo 日本大学 京　都 26MU1000299 1'07.410

6 15H 78 岡部　　祐太 OKABE, Yuta 日本体育大学 広　島 34MU1200698 1'07.546

7 9B 77 松岡　　辰泰 MATSUOKA, Tatsuhiro 日本体育大学 熊　本 43MU1201144 1'08.695

8 13H 9 山口　　直樹 YAMAGUCHI, Naoki 慶應義塾大学 神奈川 14MU1401815 1'08.737

9 3H 56 近藤　　翔馬 KONDO, Shoma 法政大学 愛　媛 38MJ1301217 1'08.837

10 8B 3 伊藤　　大地 ITO, Daichi 東北学院大学 岩　手 03MU1200760 1'08.927

11 13B 55 上野　　恭哉 UENO, Kyoya 法政大学 福　岡 40MJ1301143 1'09.040

12 17B 4 鈴木　  隼輔 SUZUKI, Syunsuke 東北学院大学 岩　手 03MU1200758 1'09.236

13 8H 16 濱田　　直之 HAMADA, Naoyuki 中央大学 兵　庫 28MU1100806 1'09.890

14 5B 61 池西　  拓海 IKENISHI, Takumi 明治大学 埼　玉 11MU1201436 1'10.344

15 15B 45 竹井　　彗 TAKEI, Satoshi 日本大学 香　川 36MU1300649 1'10.353

16 14H 35 兼本 　 将太 KANEMOTO, Syota 日本大学 熊　本 43MU1201141 1'10.380

17 12H 72 佐々木 青波 SASAKI, Seiha 日本体育大学 東　京 13MU1100532 1'10.559

18 10B 81 桑名　　僚也 KUWANA, Ryoya 日本体育大学 埼　玉 11MU1301023 1'10.765

19 12B 39 園原　　昌樹 SONOHARA, Masaki 日本大学 長　野 17MU1401513 1'10.903

20 9H 42 山本　　英弘 YAMAMOTO, Hidehiro 日本大学 岐　阜 24MU1300827 1'11.160

21 11B 33 松本    一志 MATSUMOTO, Kazushi 日本大学 宮　崎 45MU1201389 1'11.191

22 5H 49 山崎　　嵩浩 YAMAZAKI, Takahiro 日本大学 東　京 13MU1600272 1'11.562

23 4H 51 須貝　　翔吾 SUGAI, Syogo 法政大学 茨　城 08MU1201179 1'12.312

24 10H 47 早川　　裕紀 HAYAKAWA, Yuki 日本大学 三　重 23MU1201480 1'12.340

25 6B 86 土橋 　 勇斗 DOBASHI, Yuto 大阪産業大学 岐　阜 24MU1200608 1'12.616

26 7H 83 山本　　修史 YAMAMOTO, Shuji 中京大学 愛　媛 38MU1301117 1'12.981

27 11H 5 久保田 冬吾 KUBOTA, Tougo 東北学院大学 宮　城 04MU1201203 1'13.223

28 7B 37 上川    直紀 KAMIKAWA, Naoki 日本大学 栃　木 09MU1201590 1'13.684

29 2B 67 山田　　颯 YAMADA, Hayate 明星大学 神奈川 14MU1301341 1'14.711

30 4B 48 平崎　　雄也 HIRASAKI, Yuya 日本大学 東　京 13MJ1301310 1'14.754

31 1H 26 相馬　  宏紀 SOMA, Hiroki 東洋大学 埼　玉 11MU1501732 1'21.530

32 2H 15 村松　　明礼 MURAMATSU, Akinori 慶應義塾大学 神奈川 14MU1601459 1'21.820

- 3B 46 小口　　達矢 KOGUCHI, Tatsuya 日本大学 栃　木 09MU1301153 DNS

- 6H 27 澁谷　　泰世 SHIBUYA, Taisei 東洋大学 千　葉 12MU1301392 DNS

- 14B 73 金田　　明一郎 KANEDA, Myoichiro 日本体育大学 京　都 26MU1100723 DNS
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Communique-6 

5. 女子 3km インディヴィデュアル・パーシュート 結果 

 

  

Rank ＃ No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No. Time

1 2 H 101 梶原　　悠未 KAJIHARA, Yumi 筑波大学 埼　玉 11FU1301061 3.45.192

2 1 H 104 谷　　　 伊央里 TANI, Iori 日本体育大学 群　馬 10FU1100743 4.10.814

3 2 B 105 伊藤　　真生 ITO, Mao 日本体育大学 宮　城 04FU1201471 4.10.816

4 1 B 102 福田　　咲絵 FUKUDA, Sae 慶應義塾大学 神奈川 14FU1600652 4.12.659
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Communique-7 

6. 男子ポイントレース クラス３ 結果 

 

#1 小島選手（慶應義塾大学）降格（8C）1 回目のスプリントにおいて相手競技者がすでにスプリント・レーンにいるときに、スプリンターレーンに進入した 

#7 山田選手（明星大学）警告（1A）3 回目のスプリントにおいてファイナル・スプリントにおいて自身のラインを保持しない 

7. 男子ポイントレース クラス２ 結果 

A 組 

 
#11 鈴木選手（法政大学）はクラス 1 に昇格 

  

1st 8 7 7

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 7 8 8

3rd 4 4 4

4th 6 1 6

5th 2 1

1 2 3 DNS Total

20 10 G DNF Pnt

1 67 山田　　颯 YAMADA, Hayate 明星大学 神奈川 14MU1301341 7 3 5 10 18 18 1 1

2 85 小川 　 恵司 OGAWA, Keiji 大阪産業大学 大　阪 27MU1200601 8 5 3 6 14 14 2 2

3 15 村松　　明礼 MURAMATSU, Akinori 慶應義塾大学 神奈川 14MU1601459 2 6 3

4 24 新谷　　佳史 SHINTANI, Yoshifumi 東京大学 東　京 13MU1601778 4 2 2 4 -1 8 -12 3 4

5 26 相馬　  宏紀 SOMA, Hiroki 東洋大学 埼　玉 11MU1501732 6 1 2 -1 3 -17 4 5

6 11 小島 　 和真 KOJIMA, Kazuma 慶應義塾大学 神奈川 14MU1502059 1 1 -1 1 -19 5 6

- 23 岡野　　諒 OKANO, Ryo 東京大学 東　京 13MU1601781 3 DNS - -

- 25 千葉　　将太 CHIBA, Shota 東京大学 東　京 13MU1601775 5 DNS - -

参考タイム
10'37”00

Local
Federation

R-No.
Name of Univ.

Team
＃ Lap Pnt Fin RankRank Name

Name
(Japanese)

No

1st 16 15 18 11

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 11 9 15 16

3rd 5 10 8 12

4th 10 16 5 7

5th 2 11 10 2
1 2 3 4 DNS Total

30 20 10 G DNF Pnt

1 53 鈴木    良 SUZUKI, Ryo 法政大学 神奈川 14MU1201454 11 3 10 13 13 1 1

2 78 岡部　　祐太 OKABE, Yuta 日本体育大学 広　島 34MU1200698 16 5 1 6 12 12 2 2

3 74 中村　　魁斗 NAKAMURA, Kaito 日本体育大学 栃　木 09MU1201591 15 5 3 8 8 7 3

4 83 山本　　修史 YAMAMOTO, Shuji 中京大学 愛　媛 38MU1301117 18 5 5 5 15 4

5 63 田川　　翔琉 TAGAWA, Kakeru 明治大学 熊　本 43MJ1300669 12 4 4 4 3 5

6 19 金田　　優作 KANEDA, Yusaku 中央大学 鳥　取 31MU1301195 5 2 1 3 3 8 6

7 48 平崎　　雄也 HIRASAKI, Yuya 日本大学 東　京 13MJ1301310 10 1 2 3 3 9 7

8 45 竹井　　彗 TAKEI, Satoshi 日本大学 香　川 36MU1300649 9 3 3 3 10 8

9 36 清水    勇人 SHIMIZU, Hayato 日本大学 愛　知 22MU1200611 7 2 2 2 4 9

10 43 武山　　晃輔 TAKEYAMA, Kousuke 日本大学 山　梨 15MU1301346 8 2 2 2 16 10

11 5 久保田 冬吾 KUBOTA, Tougo 東北学院大学 宮　城 04MU1201203 2 5 11

12 87 植益　　和行 UEMASU, Kazuyuki 大阪産業大学 大　阪 27MU1300702 19 6 12

13 68 西尾　　憲人 NISHIO, Keito 明星大学 北海道 01MU0900066 14 11 13

14 22 長岡 　 能活 NAGAOKA, Yoshikatsu 東京大学 神奈川 14MU1501908 6 12 14

15 12 大藤　　賢 DAITO, Ken 慶應義塾大学 神奈川 14MU1201806 4 13 15

16 7 田中　　将人 TANAKA, Masato 筑波大学 茨　城 08ME1101869 3 14 16

- 1 澤口    馨太 SAWAGUCHI, Keita 富士大学 岩　手 03MU1200757 1 DNF - -

- 65 富　　　 武大 TOMI, Takehiro 明治大学 山　口 35MU1301318 13 DNF - -

- 81 桑名　　僚也 KUWANA, Ryoya 日本体育大学 埼　玉 11MU1301023 17 DNF - -

参考タイム
12'22”00

Local
Federation R-No.

Name of Univ.
Team

＃ Lap Pnt Fin RankRank Name
Name

(Japanese)
No
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B 組 

 

#2 風間選手（東北学院大学）降格（8C）3 回目のスプリントにおいて相手競技者がすでにスプリント・レーンにいるときに、スプリンターレーンに進入した 

８. 男子ポイントレース クラス１ 結果 

A組 

 

  

1st 2 4 4 11

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 6 8 13 8

3rd 10 15 15 2

4th 8 3 10 13

5th 17 19 3
1 2 3 4 DNS Total

30 20 10 G DNF Pnt

1 57 山本　　光洋 YAMAMOTO, Mitsuhiro 法政大学 三　重 23MJ1301333 11 10 10 10 1 1

2 44 貝原　　涼太 KAIHARA, Ryota 日本大学 福　岡 40MU1301139 8 1 3 6 10 10 2 2

3 13 宮本　　隆司 MIYAMOTO, Takashi 慶應義塾大学 神奈川 14MU1201812 4 5 5 10 10 6 3

4 6 風間　　翔眞 KAZAMA, Shoma 東北学院大学 福　島 07MU1201367 2 5 4 9 9 3 4

5 66 坂野　　龍太郎 SAKANO, Ryutaro 明星大学 静　岡 21MU1301094 13 3 2 5 5 4 5

6 77 松岡　　辰泰 MATSUOKA, Tatsuhiro 日本体育大学 熊　本 43MU1201144 15 2 2 4 4 12 6

7 31 岸 　　　崇寛 KISHI, Takahiro 日本大学 東　京 13MU1200921 6 3 3 3 9 7

8 51 須貝　　翔吾 SUGAI, Syogo 法政大学 茨　城 08MU1201179 10 2 1 3 3 11 8

9 10 小野　  一希 ONO, Kazuki 慶應義塾大学 神奈川 14MU1502028 3 1 1 1 5 9

10 21 井上 　 功一朗 INOUE, Kouichiro 東京大学 東　京 13MU1502044 5 7 10

11 82 佐藤　　大紀 SATO, Daiki 中京大学 愛　知 22MU1300394 17 8 11

12 101 梶原　　悠未 KAJIHARA, Yumi 筑波大学 埼　玉 11FU1301061 19 10 12

- 4 鈴木　  隼輔 SUZUKI, Syunsuke 東北学院大学 岩　手 03MU1200758 1 DNF - -

- 37 上川    直紀 KAMIKAWA, Naoki 日本大学 栃　木 09MU1201590 7 DNF - -

- 64 谷口　　力也 TANIGUCHI, Rikiya 明治大学 熊　本 43MU1300992 12 DNF - -

- 72 佐々木 青波 SASAKI, Seiha 日本体育大学 東　京 13MU1100532 14 DNF - -

- 80 久保　　光司 KUBO, Kouji 日本体育大学 佐　賀 41MU1301430 16 DNF - -

- 86 土橋 　 勇斗 DOBASHI, Yuto 大阪産業大学 岐　阜 24MU1200608 18 DNF - -

- 46 小口　　達矢 KOGUCHI, Tatsuya 日本大学 栃　木 09MU1301153 9 DNS - -

参考タイム
12'40”00

Local
Federation

R-No.
Name of Univ.

Team
＃ Lap Pnt Fin RankRank Name

Name
(Japanese)

No

1st 6 4 8 6 4 6

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 14 13 6 5 5 5

3rd 4 6 13 13 6 10

4th 13 9 9 8 9 9

5th 10 10 10 10 8 4
1 2 3 4 5 6 DNS Total

50 40 30 20 10 G DNF Pnt

1 40 沢田　　桂太郎 SAWADA, Keitaro 日本大学 宮　城 04MJ1301042 6 5 2 3 5 2 10 27 27 1 1

2 34 草場    啓吾 KUSABA, Keigo 日本大学 京　都 26MU1000299 5 3 3 6 12 12 2 2

3 76 古賀　　友康 KOGA, Tomoyasu 日本体育大学 長　崎 42MU1001687 13 1 3 2 2 8 8 7 3

4 55 上野　　恭哉 UENO, Kyoya 法政大学 福　岡 40MJ1301143 8 5 1 6 6 6 4

5 58 眞砂　　英作 MASAGO, Eisaku 明治大学 香　川 36MU1100673 9 1 1 1 2 5 5 4 5

6 60 野本 　 空 NOMOTO, Sora 明治大学 愛　媛 38MU1200782 10 4 4 4 3 6

7 28 森口　　寛己 MORIGUCHI, Hiroki 日本大学 和歌山 30MU1100396 4 2 5 5 -1 12 -8 5 7

8 84 樋口　　峻明 HIGUCHI, Takaaki 京都産業大学 神奈川 14MU1100580 14 3 -1 3 -17 9 8

9 8 畑　　　 頌聡 HATA, Tsugutoshi 慶應義塾大学 神奈川 14MU1101756 2 -1 -20 8 9

- 2 中込    健太 NAKAGOME, Kenta 東北学院大学 秋　田 05MU1100755 1 DNF - -

- 17 橋本　　壮史 HASHIMOTO, Takeshi 中央大学 福　島 07MU1101031 3 DNF - -

- 52 鈴木    陸来 SUZUKI, Rikku 法政大学 静　岡 21MU1201185 7 DNF - -

- 62 川邉 　 庸介 KAWABE, Yousuke 明治大学 三　重 23MU1201330 11 DNF - -

- 73 金田　　明一郎 KANEDA, Myoichiro 日本体育大学 京　都 26MU1100723 12 DNS - -

参考タイム
15'22”00

Local
Federation R-No.

Name of Univ.
Team

＃ Lap Pnt Fin RankRank Name
Name

(Japanese)
No
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９. 女子ポイントレース 結果 

 

1st 6 7 6 6 6 6

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 12 8 7 7 7 7

3rd 4 13 8 10 8 8

4th 11 12 10 8 12 13

5th 10 6 12 12 10 10
1 2 3 4 5 6 DNS Total

50 40 30 20 10 G DNF Pnt

1 50 荒井　　佑太 ARAI, Yuta 法政大学 宮　城 04MU1101135 6 5 5 5 5 10 30 30 1 1

2 54 渡部    将太 WATANABE, Syota 法政大学 岡　山 33MU1201100 7 5 3 3 3 6 20 20 2 2

3 56 近藤　　翔馬 KONDO, Shoma 法政大学 愛　媛 38MJ1301217 8 3 2 1 2 4 12 12 3 3

4 75 山下　　祥平 YAMASHITA, Syohei 日本体育大学 愛　媛 38MU1200785 12 3 1 1 5 5 6 4

5 79 安田　　開 YASUDA, Kai 日本体育大学 京　都 26MU1200630 13 2 2 4 4 4 5

6 61 池西　  拓海 IKENISHI, Takumi 明治大学 埼　玉 11MU1201436 10 1 2 3 3 5 6

- 30 坂井　　洋 SAKAI, You 日本大学 栃　木 09MU1100748 4 2 DNF 2 2 - -

- 69 孫崎 　 大樹 MAGOSAKI, Daiki 早稲田大学 京　都 26MU0800444 11 1 DNF 1 1 - -

- 3 伊藤　　大地 ITO, Daichi 東北学院大学 岩　手 03MU1200760 1 DNF - -

- 14 大前　　翔 OHMAE, Kakeru 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301575 2 DNF - -

- 20 山根　　将太 YAMANE, Shouta 中央大学 鳥　取 31MU1301189 3 DNF - -

- 35 兼本 　 将太 KANEMOTO, Syota 日本大学 熊　本 43MU1201141 5 DNF - -

- 59 板倉　　玄京 ITAKURA, Genki 明治大学 千　葉 12MU1101498 9 DNF - -

参考タイム
18'15”00

Local
Federation

R-No.
Name of Univ.

Team
＃ Lap Pnt Fin RankRank Name

Name
(Japanese)

No

1st 4 4 4

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 2 3 1

3rd 1 2 3

4th 3 1 2

5th
1 2 3 DNS Total

20 10 G DNF Pnt

1 105 伊藤　　真生 ITO, Mao 日本体育大学 宮　城 04FU1201471 4 5 5 10 20 20 1 1

2 102 福田　　咲絵 FUKUDA, Sae 慶應義塾大学 神奈川 14FU1600652 1 2 1 6 9 9 2 2

3 104 谷　　　 伊央里 TANI, Iori 日本体育大学 群　馬 10FU1100743 3 1 3 4 8 8 3 3

4 103 池田    ゆめこ IKEDA, Yumeko 早稲田大学 北海道 01FU0901052 2 3 2 2 7 7 4 4

- 106 岡本　　二菜 OKAMOTO, Nina 日本体育大学 東　京 13FU1300276 5 DNS - -

参考タイム
11'02”00

Local
Federation

R-No.
Name of Univ.

Team
＃ Lap Pnt Fin RankRank Name

Name
(Japanese)

No


